一社）全国古民家再生協会滋賀第一支部 第三回例会

               議事録

団体名 一社）全国古民家再生協会滋賀第一支部

開催日時 2015年 6月 24日（水）           19：00～20：30

開催場所 彦根市高宮町 2351（古民家：不破邸）

出席者 会員                       （敬称略）

議事

＊議事録署名人             石川さん

＊支部会計について

    新規に作る（滋賀銀行：虎姫支店） 担当 大森

＊ スキルアップ講習（東京：大阪）について

     床下インスペクションスキルアップ 参加者 大森

     伝統再築士スキルアップ    参加者 石川さん上原さん

＊ 今後の支部活動について

   6月 27日のパネル型面格子壁実験は中止

   7月 21、22日に福井県で開催されますのでそちらに参加。

＊ 木のソムリエ委員長

6月  開催日 6月 28日（日）（山へ行こう）

           委員長      宮島 氏

7月  開催日 7月 11日（土）（製材を見よう）

          委員長      大森 氏

8月  開催日 8月 22日（土）（薪の乾燥）

          委員長      北河 氏

9月  開催日 9月 12日（土）（住宅現場を見よう）

          委員長      上原 氏

   10月  開催日 10月 10、11日（日）（ニュー牧民広場）

          委員長      川村 氏

＊ 第二回木のソムリエについて

   7月 11日（製材を見よう）

   8月 22日（薪の乾燥）

＊ 古民家鑑定更新講習：試験

   7月 11日（土）

   彦根市福祉勤労会館         担当  上原さん

＊ 社）全国古民家再生協会の動向について

   大工塾の新規設立

   既存住宅：古民家インスペクションについて

＊ 古民家鑑定について

各市に出向き協会の PRをお願いします。

＊ ジャパトラ広告に参加

     会員さんを紹介してもらますので、記事を各自で作成し応募

する

次月例会日時 2015年 7月 22日（水）木のソムリエと兼ねる。時間は未定

＊ 本会より今後の支部活動についての説明があります。

例会開催場所 彦根市高宮町 2351（不破邸）

次月議事内容 ＊ 9月木のソムリエについて（住宅現場を見よう）

＊ 古民家鑑定士 更新講習について

未来の子供たちの為に…

       議事録署名人                 印